
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

5-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2021 m. birželio 16 d. 10.00 val. 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 9.45-10.00 Registracija 

 

 10.00-10.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  10.05-10.25 Informacija dėl AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir savivaldybių 

bendradarbiavimo 

Pranešėjai – Renaldas Radvila, AB „Energijos skirstymo operatorius“ 

Paslaugų tarnybos direktorius  

 

2.  10.25-10.35 Dėl Regiono plėtros tarybos kolegijos kaip Regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus darbdavio įgaliojimų darbo teisės srityje 

įgyvendinimo 

Pranešėjas – Edgaras Pilypaitis, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

 

3.  10.35-10.45 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

pareiginės algos koeficiento nustatymo 

Pranešėjas – Edgaras Pilypaitis, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

 

4.  10.45-10.55 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2021–2027 metų 

Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programos programavimo komitetą skyrimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  10.55-11.05 Dėl atstovo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinės bendradarbiavimo 

per sieną komisiją delegavimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

6.  11.05-11.15 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja – Agnė Norutė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

 

7.  11.15-11.25 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano rengimo darbo grupės sudarymo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

8.  11.25-11.35 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos 

prevencijos programos patvirtinimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

9.  11.35-11.45 Kiti klausimai 

 

 

Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 



 

 

 


